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Cuneo, 7 AGOSTO 2015
CHIARIMENTI  

FORNITURA IN CONTO DEPOSITO, SUDDIVISA IN LOTTI, DI PROTESI ORTOPEDICHE E STRUMENTARIO ACCESSORIO OCCORRENTE PER MESI QUARANTOTTO ALLE AA.SS.LL. CN1 – CN2 E ALL’ASO S.CROCE E CARLE DI CUNEO AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO 4 - GARA N. 6066963  – CIG VARI.
Quesito n. 1: 
Nei Lotti 8 e 15, nelle caratteristiche preferenziali si indica il cotile a doppia mobilità che prevede necessariamente due componenti, il metal back e l'inserto mobile in polietilene.

Come bisogna comportarsi considerando che il prezzo necessariamente è molto diverso?

Risposta al quesito 1

Nell'impianto tipo va inserito solo il prezzo del cotile in polietilene mentre la quotazione del cotile a doppia mobilità   se diversa,   va inserita a fine offerta, così come avviene negli altri lotti dove le componenti opzionali non vanno a costituire l'importo totale del lotto.

Quesito n. 2: 
In calce all'allegato 7 è previsto che venga indicato lo strumentario dedicato in uso accessorio.  E' possibile indicare il codice Kit-strumentario e la sua relativa quotazione cumulativa, specificando di seguito in termini di codice/descrizione/quantità? (senza quindi indicare le quotazioni delle singole componenti)

 

 Risposta al quesito 2
E' possibile.

La quotazione dei singoli componenti, necessaria in caso di danneggiamento imputabile all'Azienda sanitaria,  deve essere indicata nel listino allegato all'offerta, così come previsto nel Disciplinare di gara e all'art. 5 del Capitolato d'oneri. 

 

 

Quesito n. 3: 
Facendo riferimento ai lotti 29 e 30 si chiede di voler indicare i quantitativi delle due tipologie di impianto tipo previste nonché di precisare come i due impianti verranno contabilizzati nella valutazione del punteggio prezzo

 

 Risposta al quesito 3
Con riferimento ai lotti 29 e 30 nel modello dettagliato di offerta economica è chiaramente indicato che il totale del lotto deve essere calcolato sulla base della quotazione dell'impianto di protesi inversa.

 

Quesito n. 4: 
Con riferimento al lotto n. 24, ove viene richiesto un inserto per il quale vengono indicate le tipologie CR/PS/pivot mediale /terzo condilo, si chiede di voler chiarire se le tipologie di cui sopra devono intendersi tutte necessarie e quindi da includere in offerta.

 

 Risposta al quesito 4
La ditta concorrente deve indicare in offerta tutte le tipologie di cui dispone (la maggiore completezza verrà considerata in sede di valutazione tecnica) e qualora queste abbiano quotazioni diverse,  al fine del calcolo del valore totale del lotto dovrà essere considerata la quotazione più alta. 

 

Quesito n. 5: 
In relazione al lotto 27, si chiede di voler precisare se i fittoni femorali e tibiali da inserire nell'impianto tipo debbano essere con possibilità di utilizzo sia cementati sia non cementati come previsto per il lotto n. 28

 

 Risposta al quesito 5
Si conferma  che nel lotto 27 per i fittoni  è richiesta la possibilità di utilizzo sia cementati che non cementati
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